ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 июня 2020 г.                               г. Ипатово                                              № 755

О снятии ограничительных мероприятий, предотвращающих посещение гражданами кладбищ, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского края», на основании письма территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ставропольскому края в Ипатовском районе от 13 мая 2020 г. №26-09-12/03-ГАС-2020, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять ограничительные мероприятия, предотвращающие посещение гражданами кладбищ, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края с соблюдением до 1 июля 2020 года мер индивидуальной защиты – соблюдение социального дистанцирования не менее 1,5 метров, ношение медицинских перчаток, медицинских масок.

2. Главам территориальных отделов, начальнику отдела городского хозяйства управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края довести до сведения граждан на подведомственной территории информацию о снятии ограничительных мероприятий, предотвращающих посещение территорий кладбищ, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 15 апреля 2020 г. №540 «О комплексе мероприятий, предотвращающих посещение гражданами кладбищ, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края».

4. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановления на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Ипатовского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко